
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

1677/19
Elche, 22/07/2019

Fent ús de les potestats I funclons que confereixen els
Estatuís de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalltat Valenciana, i modificáis peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les
competéncies que dimanen deis anides 20 i següents de
la Llel orgánica 6/2001 d'universitats, modificada per la
Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

Vist l'escrit de la vicerectora de Transferéncia i Intercanvi

de Coneixement de la Universitat Miguel Hernández
d'Elx, professora Sra. María José López Sánchez, peí qual
em proposa el nomenament del professor Sr. José
Antonio Belso Martínez com a vicerector adjunt
d'Emprenedoria, Empresa i Entorn i segons el que
estableix l'article 34.2 deis Estatuís;

RESOLC

Nomenar el professor Sr. José Antonio Belso Martínez
vicerector adjunt d'Emprenedoria, Empresa i Entorn de
la Universitat Miguel Hernández d'Elx, amb efectes des
del dia de la seua presa de possessió, en dependéncia
directa de la vicerectora de Transferéncia i Intercanvi de

Coneixement, que exercirá les funcions següents:

- Substituir la vicerectora de Transferéncia i Intercanvi de

Coneixement en els casos de vacant, abséncia o malaltla.

- La política científica i tecnológica de la Universitat en
matéria de transferéncia de coneixement.

- Les relacions amb els departaments, grups
d'investigació i instituís en matéria de transferéncia de
coneixement.

- La constitució i el funcionament de les activitats

empresarials de la Universitat i la relació de la Universitat
amb les empreses i institucions.

- La formació complementária deis nostres estudiants i
el nostre personal, en particular, els programes dirigits a
emprenedors I deis programes de creació d'empreses.

- La gestió i tramitació de l'encárrec de gestió o encárrec
a mitjans propis i servéis técnics de la Universitat Miguel
Hernández d'Elx.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalltat Valenciana, y modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

Visto el escrito de la vicerrectora de Transferencia e

Intercambio de Conocimiento de la Universidad Miguel
Hemández de Elche, profesora D.® María José López
Sánchez, por el que me propone el nombramiento del
profesor D. José Antonio Belso Martínez como
vicerrector adjunto de Emprendimiento, Empresa y
Entorno y según lo establecido en el artículo 34.2 de los
Estatutos;

RESUELVO

Nombrar al profesor D. José Antonio Belso Martínez
vicerrector adjunto de Emprendimiento, Empresa y
Entorno de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
con efectos desde el día de su toma de posesión, en
dependencia directa de la vicerrectora de Transferencia
e  Intercambio de Conocimiento, que ejercerá las
siguientes funciones:

-Sustituir a la vicerrectora de Transferencia e

Intercambio de Conocimiento en los casos de vacante,
ausencia o enfermedad.

- La política científica y tecnológica de la Universidad en
materia de transferencia de conocimiento.

- Las relaciones con los departamentos, grupos de
investigación e institutos en materia de transferencia de

conocimiento.

- La constitución y el funcionamiento de las actividades
empresariales de la Universidad y la relación de la
Universidad con las empresas e instituciones.

- La formación complementaria de nuestros estudiantes
y nuestro personal, en particular, los programas dirigidos
a emprendedores y de los programas de creación de
empresas.

- La gestión y tramitación de la encomienda de gestión
o encargo a medios propios y servicios técnicos de la
Universidad Miguel Hernández de Elche.

RECTORAT
tdilici Rectoral i Ccnsei! Socia! 1 Av. de la Universitat s,''n 03202 Elx

Página 1 / 2




